era M.C. quinquagessima, IIII. nonas januarü communi uli-

lilali providentes venerabilis Raymundus Dei nutii Barclii-

nonensium Episcopus, et canonicorum sibi confíissoriim con-

ventus inferius annolatus , necnon et aliorum clericoruní

quamplurinius occursus cum ingenli eliam plebium niulli-

Uidine el militum nobilium ibidem advenientium non mini-
mus acccssus convenerunt ad consecrationem domiis Dei
in honore eiusdem Gcnitricis Dei Marise in comilatii Barchi-
nonensi in termino Terraciaj, juxta ecclesiam parrocliialem

S. Petri in loco eodem , ubi antiquitus Egarensis Sedes erat

conslructa. Die siquidem consccrationis confirmaverunt prfe-

die(;je ecclesice qiiidquid possessionum habebat vel habere
debebat ubique, décimas videlicet, et térras et vineas et do-
mos cum arboribus. Constiluerunt quoque ut praedicta ec-
clesia cimillerium undique XXX passuum ecclesiasticorum
haberet, el quidquid eodem spalio contineretur, sub defen-
sione ecclesiastica posuerunt, atque temerarie inde aliquid

auferentem vel invadenlem ut 'teum sacrilegii omnino con-
dempnaverunt, doñee canonice salisfaceret. Ut autem eadem
eeclesia plena libértale g-auderet, constiluerunt ut salva ju-
stilia et dignitate majoris ecclesice , libere quse sui juris sunl
vel erunl possidore!; el ul nulla ecelosiaslica soecularisve per-
sona eam suis ro'in<; ^ \poliaiv vo\ invadiré piTesnmnl sab
TOMO XI\. 44

21 APÉNDICE

analheinalis vinculo proibuerunt, cunclisque oi justa ser-

vanlibus et bcncracicnliljLis remissioncm peccaloruní per
Dei gniliam promissenint. Sunl aulcni recondike in prseü-

bato aliare veiioraiidjB leliquiaj bealissimorum Marlyrum
Cajsarauiíustaiiofiim el Sanclorum Martyriiin Severi, Julián!

atque Valenlini. Eodem die dederunt Güillermus Guadaldi

et iValcr cius Berengarins prrefalte ecclesise olivarlas ]í. (quas)

babebanl in Olinels in manso, qiii est ante doniuní Beinardi

Belsonii, in ipso Vaicdol. Ouod esl actum die el anno prje-

Ji.\o.= Si^fnum licyniundus Baicliinor.ensis Episcopus.=
Sig-j-num Pelri diachoni Sacrislini.=Sigfniim Ragcriy le-

vitse. =r Sigfnuní Bcrengarii sacerdotis. = Sigi"ninn Pelri

subd¡acoiii.=Sig-]-nuni Bercngarii Icvila'.=:Sigtnum Peirus

sacordos.— Sig'í'num Berengarii lev¡i£e el Capitis scola3.=

Johannes presbyler.=rBernardus levita -}-.r=Sig-j-num Rey-
nuuKli monachi.= Subdiaconus qui niin-

cnpanl Amallas Arnaldus qui lioe scripsit die et anno quo

supra.

II.

Consccraiio ecclesice S. Martini de Sorbed propc Tcrraciam,

an. MXCVI. (Vid. pág. 20.)